Alia Boetius explicat.

S I C igitur. Legatum est donatio quædam a defuncto relicta ab herede prestāda, insti, de leg. Par. i.

Possessio est corporalis rei detentio animi & corporis ad miniculō concurrete. ita Azo in ti. de acqui- uel omitt: possell.

Hæreditas est successio in uniuersum ius, qd defun-

ctus habuit tempore mortis ff. de uerbo. sig. L. hære.
S O L E B A T igit Aquilius & c. Inst. de re. diui.

Par. littor. quoq; usus publicus & iuris gētium est,

idem ff. de acq. re. domi. L. quod in littore.

L. fluctus. ff. de uer. sig. littus est, quo usq; maxim⁹

fluctus hybernum a mari peruenit.

S I partiri uelis tutelas.

Testamenta

Tutela Legittima ff. de tute. C. eo. in

Datiua insti. de t.

Fiduciaria

Stipulatio est uerbor. conceptio, qbus is qui interroga-

tatur daturum facturūq; se id, qd interrogatus est

rūdet L. v. ff. de uerbo. obliga. Par. stipulatio. Porro

ḡtitionē stipulationū, uide. ff. eo. & insti. de dim. stipu-

Priuata

Publica de quibus ff. eo. & insti.

Iudicia Iudicia Singularia

Vniuersalia C. de iudi. ff. eo.

Particularia

V T cum postliminium & c. Postliminiū, est ius

amissæ rei recuperādæ ab extraneo, & in statū pristinū

restituēdæ ff. de cap. et postli. reuer. L. postliminiū,

& insti. q. mo. ius pa. pe. sol. Par. si ab hostib⁹ captus.

V T in finitimo. Vide Gelliū lib. xij. Cap. x.

Q V O in genere etiam Mancini cauſa. De hoc

Mancino Eutropius lib. Historiar. iiiij. sic scribit C.

hostilius Mancinus cōsul, iterum cū Numantinis pa-

cē fecit infame m, quā populus et senatus iussit intrin-

gi, atq; ipm Mancinū hostib⁹ tradi, ut in illo quasi au-

tore fœderis vindicarent, sed traditus Numantinus,
minime est receptus, autore Floro epitome vi. Vide
Orosium lib. v,

Locus ex conjugatione, finitimus notationi &c,
Sed discrepat tamen, quia Notatio fit nominis in-
terpretatione, ut possessio dicta est, quasi pedū pos-
tio L.i. fi. de acq. poss.

Coniugatio deriuacione uocum cōstat, ut aqua plu-
ua, pluere,

Vt si aquam, Hoc est, aquapluvia est, quæ pluens
do colligitur L.i. fi. de acq. plu. ar.

Iam est quæstio, Si fluuius igitur pluia creuerit,
quæritur an debeat arceri, r̄ndet hic Mutius, de quo
Cicerο de Ora, claris,

Crescere ea aqua dicitur, quæ colorem mutat uel
increscit L.i. ff. eo. Par. idem ait.

Cum a genere, A capite arcessere, id est, primarium
genus semper inquirere.

Sæpe etiam citra licet, hoc est, in medio collocatū
adhibere satis erit.

Dummodo supra, id est, dum modo genus super-
ius sit eo, de quo prædicatur.